

Årsredovisning

för

effekt&mera i Nyköping AB

Org.nr. 559141-0450

Räkenskapsåret

2024-02-01 – 2025-01-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Eliasson, Styrelseledamot

2025-05-27

Styrelsen för Effekt&Mera i Nyköping AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01-2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom projektledning.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	175 452	1 021 484	1 151 005	1 099 365	1 167 533
Resultat efter finansiella poster	-63 873	92 898	121 513	113 020	229 546
Soliditet (%)	24,7	23,0	31,5	40,7	40,7

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att ägaren som är enda anställda i bolaget under året tagit anställning i annat bolag och därmed utfört arbete i verksamheten endast del av året.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 864	41 473	108 336
Balanseras i ny räkning	0	41 473	-41 473	0
Årets resultat	0	0	458	458
Belopp vid årets utgång	50 000	58 336	458	108 794

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 336
Årets resultat	458
Summa	58 794

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	58 794
Summa	58 794

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		175 452	1 021 484
Övriga rörelseintäkter		0	911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		175 452	1 022 395
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 371	-9 485
Övriga externa kostnader		-87 785	-120 704
Personalkostnader	2	-105 468	-761 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 497	-43 497
Summa rörelsekostnader		-246 121	-934 746
Rörelseresultat		-70 669	87 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 797	5 236
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	12
Summa finansiella poster		6 796	5 248
Resultat efter finansiella poster		-63 873	92 898
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 000	-31 600
Summa bokslutsdispositioner		68 000	-31 600
Resultat före skatt		4 128	61 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 670	-19 543
Övriga skattekostnader		0	-282
Årets resultat		458	41 473

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 495	115 992
Summa materiella anläggningstillgångar		72 495	115 992
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	178 000	174 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		178 000	174 000
Summa anläggningstillgångar		250 495	289 992
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	37 500
Övriga fordringar		2 672	16 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 769	70 613
Summa kortfristiga fordringar		9 441	124 141
Kassa och bank			
Kassa och bank		481 131	615 243
Summa kassa och bank		481 131	615 243
Summa omsättningstillgångar		490 573	739 384
SUMMA TILLGÅNGAR		741 068	1 029 376

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 336	16 864
Årets resultat		458	41 473
Summa fritt eget kapital		58 794	58 336
Summa eget kapital		108 794	108 336
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		93 600	161 600
Summa obeskattade reserver		93 600	161 600
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		178 000	174 000
Summa avsättningar		178 000	174 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 529	5 193
Skatteskulder		3 638	0
Övriga skulder		352 507	477 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	102 375
Summa kortfristiga skulder		360 674	585 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		741 068	1 029 376

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Bilar	5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2025-01-31	2024-01-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	217 485	217 485
Utgående anskaffningsvärden	217 485	217 485
Ingående avskrivningar	-101 493	-57 996
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 497	-43 497
Utgående avskrivningar	-144 990	-101 493
Redovisat värde	72 495	115 992

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	174 000	150 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	4 000	24 000
Utgående anskaffningsvärden	178 000	174 000
Redovisat värde	178 000	174 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nyköping

Johanna Eliasson

2025-05-25

Styrelseledamot